平成 15 年 5月 8 日

各    位

会  社  名 株式会社システムソフト

代表者の役職名 代表取締役社長  溝畠 豊

（登録銘柄 コード番号７５２７）

問い合わせ先  執行役員管理部長 緒方友一

Ｔ  Ｅ  Ｌ ０９２－７１４－６２３６

代表者の異動について

当社は、平成 15 年 6 月 19 日付をもって、下記のとおり、代表者を変更いたしますのでお知ら

せいたします。

記

       新役職名       氏   名         旧役職名

（ふくい たけよし）

 代表取締役社長 福井 武義    監査役

（みぞはた ゆたか）

 退任予定 溝畠  豊         代表取締役社長

1. 異動の理由

 当社の属するカテナグループの連結経営に更なる重点を置き、当社の経営力強化を目指すもの

であります。新社長福井氏は当社親会社カテナ株式会社の取締役副社長等を歴任する一方、当社

取締役、監査役の役職を兼任されるなどカテナグループとしての経営力強化及び当社における実

務経験も豊富であります。今後はこの経験を活かし、当社の業績拡大を図ってまいります。

 なお、福井氏は平成15年6月18日付で当社監査役及びカテナ株式会社常勤監査役を辞任され、

平成 15 年 6 月 19 日に開催予定の当社定時株主総会における新任取締役候補となります。

2. 新代表者の略歴

 氏     名  福井 武義（ふくい たけよし）

 生 年 月 日  昭和 14 年 3 月 8 日

 出     身  兵庫県

最 終 学 歴  早稲田大学第一法学部卒業

（職   歴）

昭和３７年 ４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

平成 ２年 ７月 同行本店調査役

平成 ５年１１月 カテナ株式会社顧問

平成 ６年 ４月 同社常務取締役企画本部長

平成 ６年 ６月 当社取締役

平成 ７年 １月 カテナ株式会社専務取締役流通事業本部長

平成 ７年 ７月 同社専務取締役管理本部長

平成 ８年 ４月 同社専務取締役

平成 ８年 ６月 当社監査役（現任）

平成１０年 ６月 カテナ株式会社取締役副社長

平成１４年 ６月 同社常勤監査役（現任）

平成１５年 ６月 当社代表取締役社長就任予定

以上